様式１（第６条関係）

 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　)
平成　　年　　月　　日
　厚真町長　宮　坂　尚市朗　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　厚真町
　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

補助金等の交付を受けたいので厚真町補助金等交付規則第６条に規定により、
関係書類を添えて次のとおり申請します。
	　事　　業　　名

	　飲用井戸水質検査手数料補助事業

	　eq \o\ad(\d\fo"事業の目的　　"(),事業の目的)
　eq \o\ad(\d\fo"及びその概要　"(),及びその概要)

	飲用井戸水質検査手数料要した経費の一部助成

・補修費 　１２，９００円

	　補助金等申請額

　　　金 　１２，９００円

	　添　付　書　類

	１　飲用井戸水質検査手数料申請書の写し
２　通帳の写し